令和    年    月    日
  道路管理者
  白井市長　宛
          申請人  住所
                                          氏名
市  道  使  用  申  請  書
  白井市道及び橋梁補修規定を遵守しますので、関係書類を添付のうえ下記のとおり市道使用を申請します。
記
1.使用路線    市道            ―             号線（別添案内図のとおり）
2.使用目的
3.使用期間    承認日から令和    年    月    日まで
4.運搬数量                    (1日当り       t車       台)
5.運搬場所    白井市          字                        番       地先
6.地    目
7.地    積                     ㎡
8.所 有 者    住所
              氏名
9.添付書類    案内図（使用路線がわかる詳細なもの）、平面図（道路接続部）、運搬車両車検証写し、運搬計画書、使用路線及び運搬場所の
写真、誓約書（土砂）、誓約書（資材）等
10.連 絡 先   住所
              氏名
              電話         （      ）
誓     約     書（資材）
  私は、白井市管理下の市道を使用して、自動車による資材等の運搬を業とするもので、市道使用に際しましては交通安全を図ることはもちろんのこと、道路管理者である白井市の指示に従い白井市道及び橋梁補修規定を遵守することをここに誓約いたします。
令和    年    月    日
道路管理者
白井市長  　宛
        申請人    住所
                                          氏名                      印
                                保証人    住所
                              （所有者）  氏名                      印
誓     約     書（土砂）
  私は、白井市管理下の市道を使用して、自動車による土砂の採取運搬を業とするもので、市道使用に際しましては交通安全を図ることはもちろんのこと、道路管理者である白井市の指示に従い白井市道及び橋梁補修規定を遵守することをここに誓約いたします。
令和    年    月    日
道路管理者
白井市長  　宛
        申請人    住所
                                          氏名                      印
                                保証人    住所
                              （所有者）  氏名                      印